
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/327/2024 

Rady Gminy Susiec 

 z dnia 19 marca 2024 roku   

 
w sprawie: 

wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany gruntów stanowiących własność Gminy Susiec na 

grunty stanowiące  własność osoby fizycznej. 

2. Przedmiotem zamiany jest działka gminna, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka nr 500 ark. 1, o powierzchni 0,12 ha, położona w obrębie Wólka Łosiniecka, gmina 

Susiec, na działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1248                                        

ark. 3, o powierzchni 0,03 ha i działka nr 1250 ark. 3, o powierzchni 0,09 ha, położone                       

w obrębie Wólka Łosiniecka, gmina Susiec, objęte księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd 

Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim nr ZA1T/00046306/1, będące własnością osoby 

fizycznej. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Jasina 

/podpisano kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 


		2024-03-26T14:51:06+0100




